
UCHWAŁA Nr XIX/129/2017

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2017 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art.
237, art. 239, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”)
oraz lit. „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z
2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/121/2016 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczęta na 2017 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 13.009.365,00 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 111.897,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 12.824.365,00 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 185.000,00 zł.”

2) § 2.1. uchwały otrzymuje brzmienie:
 

„§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 15.516.035,00 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 76.897,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości   12.620.835,00 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.895.200,00 zł.”

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

      „§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.506.670,00 zł, zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z;
1) kredytów w kwocie 1.006.000,00 zł,
2) pożyczek w kwocie 1.500.670,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3”.

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3.224.131,40 zł, rozchody w wysokości 
717.461,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

5) § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 5.  Limity zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i  pożyczek oraz emitowanych
papierów wartościowych, zaciąganych na:
1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.506.670,00 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 363.461,40 zł.



§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


	UCHWAŁA Nr XIX/129/2017

